

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่ ๒ ตำบลศรีดอนชัย  
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาวรวม ๕๗.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (หูช้าง ๑ จุด)  
พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๑๗๗.๙๕ ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ ๒๘ ต.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงินจำนวน ๑๐๒,๕๔๙.๙๖ บาท  
(หนึ่งแสนสองพันห้าร้อยสี่สิบเก้าบาทเก้าสิบหกสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                |             |               |
|----------------|-------------|---------------|
| ๑. นายวีรพันธ์ | อินฝัน      | ประธานกรรมการ |
| ๒. จำสับโทสุไร | ไชยศิลป์    | กรรมการ       |
| ๓. นายสิทธิชัย | รินนาศักดิ์ | กรรมการ       |

# แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านปากอิง หมู่ที่2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย  
 กว้าง 3.00 เมตร ยาวรวม 57.50 เมตร หนา 0.15 เมตร (หูช้าง1จุด)  
 พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 177.95 ตารางเมตร ชนิดไม่มีไหล่ทาง

แบบแปลนเลขที่...-..... คัดลอกกรรมทางหลวงชนบท

สถานที่ก่อสร้าง บ้านปากอิง หมู่ที่2 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

วันที่ 19 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2568

| ลำดับ | รายการ                                                                                                  | หน่วย | ปริมาณ<br>งาน | ราคาต่อ<br>หน่วย | ราคาทุน<br>( บาท ) | Factor<br>F | ราคาต่อหน่วย<br>x FF | ราคากลาง   |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------|------------------|--------------------|-------------|----------------------|------------|
| 1     | งานดิน                                                                                                  |       |               |                  |                    |             |                      |            |
|       | 1.1 งานปรับแต่งพื้นทางเดิม                                                                              | ตร.ม. | 177.95        | 1.82             | 323.87             | 1.3848      | 2.52                 | 448.50     |
| 2     | งานรองพื้นทางและพื้นทาง                                                                                 |       |               |                  |                    |             |                      |            |
|       | 2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต                                                                          | ลบ.ม. | 8.62          | 492.83           | 4,248.15           | 1.3848      | 682.46               | 5,882.84   |
| 3     | งานผิวทาง                                                                                               |       |               |                  |                    |             |                      |            |
|       | 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.<br>(คอนกรีตผสมตกรัง 280 ksc.ใช้ตะแกรงเหล็ก 4 มม.# 0.20ม.) | ตร.ม. | 177.95        | 375.27           | 66,780.01          | 1.3848      | 519.70               | 92,476.96  |
|       | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint                                                              | ม.    | 3.00          | 94.25            | 282.75             | 1.3848      | 130.52               | 391.55     |
|       | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint                                                              | ม.    | 30.00         | 80.64            | 2,419.20           | 1.3848      | 111.67               | 3,350.11   |
| TOTAL |                                                                                                         |       |               |                  |                    |             |                      | 102,549.96 |

ตัวหนังสือ

สามพันสามร้อยห้าสิบบาทสิบเอ็ดสตางค์

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

74,053.98

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3848

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 306/2568 ลงวันที่ 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2568

(ลงชื่อ)

( นายวีรพันธ์ อินผื่น )

ประธานฯ

(ลงชื่อ)

( นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม )

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) จำสับโท

(สุรไกร ไชยศิลป์ )

กรรมการ

รองปลัดเทศบาล รักษาการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลศรีดอนชัย

(ลงชื่อ)

( นายสิทธิชัย รินนาศักดิ์ )

กรรมการ

(ลงชื่อ)

( นายศศิพงศ์ ยะผื่น )

ผู้อนุมัติ

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

28 ส.ค. 2568